sexta-feira, 4 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

                ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

                CNPJ Nº 13.714.142/0001-62

1

RELATÓRIO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.
Mês de Janeiro de 2016

MODALIDADE:
ADITIVO DE PRAZO  EXTRATO DE CONTRATO DE ADITIVO

  Nº 002/2016 Nº 338/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, BAHIA.

CONTRATADO: SOL TRANSERVICE SERVIÇOS COMBINADOS LTDA

DATA ASSINATURA: DATA VIGÊNCIA:

04/01/2016 31/12/2016

OBJETO:

O presente aditivo tem por escopo prorrogar o prazo e renovar o valor do contrato n.º 338/2015, até a data
de 31/12/2016. Com base no artigo 57, II, da Lei nº 8.666/1993, desde que demonstrada nos autos do
processo a devida motivação e comprovada, com base em declaração o não aumento do valor e condições
mais vantajosas para a Administração.

VALOR:
Pelos serviços ora contratados a Contratante pagará à Contratada, os serviços efetivamente prestados,
sendo o valor anual de R$ 667.958,87(seiscentos e sessenta e sete mil novecentos e cinquenta e oito reais e
oitenta sete centavos).

MODALIDADE:
ADITIVO DE PRAZO  EXTRATO DE CONTRATO DE ADITIVO

  Nº 002/2016 Nº 337/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, BAHIA.

CONTRATADO: MULTISERV LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS E SERVIÇOS LTDA-ME

DATA ASSINATURA: DATA VIGÊNCIA:

04/01/2016 31/12/2016

OBJETO:

O presente aditivo tem por escopo prorrogar o prazo e renovar o valor do contrato n.º 337/2015, até a data
de 31/12/2016. Com base no artigo 57, II, da Lei nº 8.666/1993, desde que demonstrada nos autos do
processo a devida motivação e comprovada, com base em declaração o não aumento do valor e condições
mais vantajosas para a Administração.

VALOR:
Pelos serviços ora contratados a Contratante pagará à Contratada, os serviços efetivamente prestados,
sendo o valor anual de R$ 639.131,74(seiscentos e trinta e nove mil cento e trinta e um reais e setenta e
quatro centavos).

JURACY COSTA ROCHA FILHO

Secretário de Administração

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C0EAD949426BD4D540EF56FA9091A86

		2016-03-04T12:09:23-0300